
 
 

ZARZĄDZENIE NR 225/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, 
poz. 2079, poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, 
poz. 3220, poz. 3469, poz. 3485, poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889 i poz. 3908) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4159



Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  185.354.865,74 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           142.902.930,06 zł, 

b) dochody majątkowe:        42.451.935,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 245.158,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 18.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  202.775.874,70 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              147.060.054,30 zł, 

b) wydatki majątkowe:           55.715.820,40 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 245.158,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 81.395,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 18.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4159



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 585 956,19 32 812 371,19

Różne rozliczenia finansowe 1 268 872,19 1 495 287,19

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

328 273,00 554 688,00

852 Pomoc społeczna 9 015 727,60 9 034 470,60

Ośrodki pomocy społecznej 485 571,00 500 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53 047,00 67 725,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 037 077,00 1 041 142,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

469 732,00 473 797,00

185 109 707,74 185 354 865,74

4 065,00

Razem: 245 158,00

85219 14 678,00

14 678,00

85228 4 065,00

75814 226 415,00

226 415,00

18 743,00

Rozdział Zmiana

226 415,00

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4159



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 534 290,29 2 553 033,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 047,00 67 725,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53 047,00 67 725,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
469 732,00 473 797,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

469 732,00 473 797,00

27 168 906,08 27 187 649,08

Załącznik nr 1a

Zmiana

18 743,00

14 678,00

14 678,00

4 065,00

4 065,00

Razem: 18 743,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4159



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 850 188,10 10 850 188,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 416 840,00 416 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 440,00 360 440,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 386 138,05 57 612 553,05

Szkoły podstawowe 22 625 284,47 22 799 259,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 639 586,41 2 640 398,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
362 229,55 362 404,55

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 070,00 450 094,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 561 881,74 587 142,74

4300 Zakup usług pozostałych 702 845,00 710 345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 632 090,82 14 760 794,03

Przedszkola 12 205 536,38 12 298 620,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
5 891 136,72 5 909 124,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 834 243,25 2 909 339,22

Licea ogólnokształcące 4 147 419,59 4 166 675,75

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
77 508,50 77 608,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 30 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 898 980,00 2 908 136,16

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

147 847,99 147 848,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 249,11 1 249,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,72 214,74

Pozostała działalność 10 043 896,62 9 983 996,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 500,00 82 499,97

4300 Zakup usług pozostałych 120 128,00 110 228,00

852 Pomoc społeczna 16 295 466,88 16 314 209,88

Ośrodki pomocy społecznej 3 301 091,00 3 319 769,00

3110 Świadczenia społeczne 52 263,50 66 723,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 321 595,50 2 321 813,50

4260 Zakup energii 25 000,00 29 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 203 867,00 2 203 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 469 732,00 473 797,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 859,00 15 078,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 400,00 2 181,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800 785,00 800 785,00

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 

społecznej
29 000,00 27 285,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 8 485,85

Pozostała działalność 45 200,00 46 914,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,21 1 581,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 132,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 844,79 28 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 245 254,00 4 245 254,00

Pozostała działalność 816 272,00 816 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 818,00 154 818,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 6 000,00

202 530 716,70 202 775 874,70Razem: 245 158,00

555,21

0,00

92195 0,00

-5 000,00

5 000,00

85418 -1 714,15

-1 714,15

85495 1 714,15

1 026,28

132,66

85228 65,00

4 065,00

-4 781,00

781,00

0,00

85219 18 678,00

14 460,00

218,00

4 000,00

0,02

80195 -59 900,03

-50 000,03

-9 900,00

18 743,00

9 500,00

500,00

9 156,16

80153 0,03

0,01

80104 93 083,63

17 987,66

75 095,97

80120 19 256,16

100,00

500,00

11 024,00

25 261,00

7 500,00

128 703,21

10 000,00

226 415,00

80101 173 975,21

812,00

175,00

Załącznik Nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4159



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 534 290,29 2 553 033,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 047,00 67 725,00

3110 Świadczenia społeczne 52 263,50 66 723,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783,50 1 001,50

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
469 732,00 473 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 469 732,00 473 797,00

27 168 906,08 27 187 649,08

14 460,00

218,00

4 065,00

4 065,00

Razem: 18 743,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

18 743,00

14 678,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4159


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-08-17T10:35:32+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




